
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

288

都市建設部 建築住宅課

建築一式工事

野口遵記念館建設　建築主体工事

条件付一般競争入札

\1,837,000,000

\2,020,700,000

令和2年7月31日

令和2年7月31日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 フジタ・司・大喜特定建設工事共同企業体 \2,220,000,000 失格

2 吉原・上田・久米特定建設工事共同企業体 \2,500,000,000 失格

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

289

都市建設部 建築住宅課

電気工事

野口遵記念館建設　電気設備工事

条件付一般競争入札

\228,800,000

旭進興業・柳電特定建設工事共
同企業体

\219,500,000

\195,860,000

\241,450,000

令和2年7月31日

令和2年7月31日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\208,000,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 旭進興業・柳電特定建設工事共同企業体 \208,000,000 落札

2 岸田・パシック特定建設工事共同企業体 辞退

3 興電舎・十電舎特定建設工事共同企業体 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

290

都市建設部 建築住宅課

管工事

野口遵記念館建設　空気調和設備工事

条件付一般競争入札

\313,500,000

菱熱・三光特定建設工事共同企
業体

\307,500,000

\274,388,000

\338,250,000

令和2年7月31日

令和2年7月31日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\285,000,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 菱熱・三光特定建設工事共同企業体 \285,000,000 落札

2 九電工・小田設備特定建設工事共同企業体 \299,100,000

3 宮崎南菱・恒水特定建設工事共同企業体 \300,000,000

4 池上・ミナミ特定建設工事共同企業体 \274,200,000 失格

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

293

都市建設部 建築住宅課

機械器具設置及び清掃施設工事

野口遵記念館建設　舞台機構設備工事

条件付一般競争入札

\166,100,000

三精工事サービス（株） 九州支店

\169,100,000

\150,895,000

\186,010,000

令和2年7月31日

令和2年7月31日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\151,000,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 三精工事サービス（株） 九州支店 \151,000,000 落札（くじにより決定）

2 森平舞台機構（株） \151,000,000

3 （株）サンケン・エンジニアリング \151,300,000

4 三精テクノロジーズ（株） 九州営業所 辞退（不着）

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

81

都市建設部 建築住宅課

建築設計

福祉機器相談ｾﾝﾀｰ解体工事実施設計業務委託

指名競争入札

\3,080,000

（株）コトブキ

\3,594,000

\2,696,000

\3,953,400

令和2年7月31日

令和2年7月31日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,800,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）コトブキ \2,800,000 落札

2 オーツ設計 \3,000,000

3 （有）松田信幸建築研究所 \3,200,000

4 前田一級建築士事務所 \3,306,000

5 ＮＯＡ建築設計事務所 \3,340,000

6 （有）小嶋凌衛建築設計事務所 \3,480,000

7 （有）河野設計 \3,500,000

8 建築重黒木事務所 \3,560,000

9 Ｍ住まい設計工房 辞退（不着）

10 大山建築設計事務所 辞退

11 オノ建築設計室 辞退

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

437

上下水道局 水道課

水道施設工事

県道浦城東海線配水管移設工事

指名競争入札

\3,883,000

（有）ひむか建設

\3,930,000

\3,511,000

\4,323,000

令和2年7月31日

令和2年7月31日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,530,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）ひむか建設 \3,530,000 落札

2 （有）河野設備工業 辞退（不着）

3 ごかせ設備 辞退（不着）

4 大伸建設（有） 辞退

5 （株）拓設備 辞退（不着）

6 三宅設備興業 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


